vel haberi poterunt in futuro, in auri fodinis, argenti fodinis ac eciam salis, sen quecunqne

fuerit utilitas metalli. cum libera piscacione in mari prefatis l*ratril)iis in Oliua et eorum

homiuibus cum omni proprietate ac iuris intcgritate, libertate et pleno dominio, iudicio

maiori et uiinori. capital] videlicet et manuali, hire hereditario coutulimus, douamus et

de ccrta sciencia confirmamus. In horum omnium evidens testimonium presentem literam

sigilli nostri mnnimine feciinus roborari. Testes huins composicionis sunt: dominus

Wislaus canoniens Caminensis plel)anus in Gdancz, Ynislaus subcamarius(!) in Gdancz,

dom mi- Petrua official is prior sancti Adalberti ad quercnm, Swenza palatinus Gdauensis,

Ciborius castellanus Puzensis, Andreas eastellanus in Gdancz et alii quam plures fide

digni. Actum et datum in castro nostro Gdancz in die beate Katherine nlhrtiris et

virginis gloriose anno domini M". CC". LXXX'IX", coucurrente V°, indictione secunda,

cpaeta XXI").

>) F.paita XXI pa»»t niclit til 1389, a mm XXI I heisstn, trie ricktuj in A'. 449.
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462.

1290. Januar 10. O. O. Herzag Mettwia von Pommern bitiet den Paptt (Xkolavs IV.)

die Benitzungen ««</ Zehnten tie* Klotten Iiukotc zu Imtdtigen.

Abtehrift in der Matriket ron Bukow f»l. 2.J-2H in Stettin.

Iter Au»*telier und dtr Adrenat der Urkunde mMKmmh »ich tjegenteitig aun, da Mettirin am 25. I/ecember 1*94

itarb, Ihnijaciut VIII., an trelchen nach der liukower Matrikei da* Svhreiben gericliM ittt am 2. Januar 12'J5 die lApttliche

Wake erltielt. Vielleicht feldte in dew' Srtireihen Men/win* der Name det I'aptte*, den der Ahtrhreiher durcti Uoni/ariiit

ergSnzte, veil ron die»em die heiden einzigen im Klotterarehie vorhandenen Jiullen (». unten X. 5HH und 560) herriil.ren.

Sanetissirno in Christo patri ac domino domino Bonifacio sacrosaucte Itomane sedis

siimmo poutifici Mestwinus dei gratia dnx Pomeranie cum reverentia sui proruptissimi

fumulatus devota^pedum oscula hcatorum. Cum constet, pater sanctissime, voa totius

sancte eeclcsie pfovidentiam et amministrationem dante dco dignissinie possidere, restat

utiquc nos ad vestram pietatem debere retinore et a vestra beatitudine, quod iuste

petimus, fiducialiter impetrarc. Dilectissinius ita<|ue pater noster beate memorie dominus

SwaotOpolcos de proprie anime et progenitorum suoruni ac heredum suorum salute

COgttana ad npostolicum documentum terrena pro celestibus et transitoria perpetuis